



ORDER / PRICE ACKNOWLEDGEMENT

SALES ORDER #

10213964

SOLD TO: 317041
PARAMOUNT EXPORT COMPANY
175 FILBERT ST STE 201
OAKLAND CA 94607-2524
Tel: 510-628-5135

SHIP TO: 341584
PARAMOUNT LISTO PRODUCE - LOS ANGELES
1800 E BAY ST
LOS ANGELES CA 90021
Tel: 213-988-8822

Customer Pickup: No
Order Date: 03/05/2024
Change Date: 03/08/2024 12:13:35
Pricing Date: 03/05/2024
Requested Date: 03/11/2024
Cust. PO#: P00029366
Credit Terms: Net 30
Terms of Sale: Free on board
(Incoterms) DESTINATION
Freight Forwarder:

Order Qty	Material #	UPC	Description	Unit Of Measure (UoM)	Net Weight Per Unit	Net Weight (LBS)	Gross Weight (LBS)	Price / Adjustment Per UoM USD	Net Price (USD)	Extended Price (USD)	Freight (USD)
16	10000219	46100001059	12/8 OZ SRG CLB 11 SL	CS	6.000	96.000	107.680	31.080 / 1 CS	497.28	497.28	
16	10000961	46100001134	12/8 OZ SRG SH CHD 11 SL	CS	6.000	96.000	107.680	31.080 / 1 CS	497.28	497.28	
16	10000819	46100001226	12/7.5 OZ SRG PPRJK 10 SL INTL	CS	5.625	90.000	101.760	31.080 / 1 CS	497.28	497.28	
32	10001090	46100001639	12/7 OZ SRG AG SW 11 SL	CS	5.250	168.000	193.600	31.080 / 1 CS	994.56	994.56	
16	10000020	46100001837	12/6.67 OZ SRG RF PROV SMK 10 SL	CS	5.000	80.000	92.800	31.080 / 1 CS	497.28	497.28	
30	10001028	46100005095	12/8 OZ SRG GT PARM CAN	CS	6.000	180.000	223.800	36.600 / 1 CS	1,098.00	1,098.00	
18	10001091	46100007150	12/12 OZ SRG STR CH 12 PK 1 OZ IW	CS	9.000	162.000	178.020	43.560 / 1 CS	784.08	784.08	
18	10000204	46100007174	12/9 OZ SRG LT STR RF CH 12 PK .75 OZ IW	CS	6.750	121.500	136.980	43.560 / 1 CS	784.08	784.08	
36	10001305	46100008270	4/24/1 OZ SRG ML CHD STK	CS	6.000	216.000	255.600	35.520 / 1 CS	1,278.72	1,278.72	
28	10001374	46100011171	4/3/1.5 OZ SRG SBB MJ CRAN & CRML WNUT	CS	1.125	31.500	46.480	10.560 / 1 CS	295.68	295.68	
12	10001590	46100341186	12/3.43 OZ JRD CH D & STK	CS	2.573	30.876	41.880	10.920 / 1 CS	131.04	131.04	
26	10000506	46100400029	12/8 OZ SRG OTB TC BLD SHR	CS	6.000	156.000	178.360	29.640 / 1 CS	770.64	770.64	



ORDER / PRICE ACKNOWLEDGEMENT

SALES ORDER #

10213964

Order Qty	Material #	UPC	Description	Unit Of Measure (UoM)	Net Weight Per Unit	Net Weight (LBS)	Gross Weight (LBS)	Price / Adjustment Per UoM USD	Net Price (USD)	Extended Price (USD)	Freight (USD)
13	10000377	46100400180	12/8 OZ SRG OTB FN MJ SHR	CS	6.000	78.000	89.180	29.640 / 1 CS	385.32	385.32	
13	10000568	46100400555	12/8 OZ SRG OTB FN LMPS MZ SHR	CS	6.000	78.000	89.180	29.640 / 1 CS	385.32	385.32	
26	10000960	46100800850	12/7 OZ SRG RF 4 CH MX BLD SHR	CS	5.250	136.500	154.440	29.640 / 1 CS	770.64	770.64	

TOTALS:**316****1,720.376****1,997.440**

GRAND TOTAL

9,667.20 USD

Estimated Total Number Of Pallets: 3

Notes:

CANCELLATION OF PURCHASE ORDERS AND QUANTITY CHANGES MUST BE CONFIRMED IN WRITING. SARGENTO DOES NOT OFFER FLOOR STOCK PROTECTION. PRICING DISCREPANCIES MUST BE ADDRESSED AT THE TIME OF ORDER / PRICE ACKNOWLEDGMENT. ALL CLAIMS FOR QUANTITY MUST BE MADE AT THE TIME OF DELIVERY.*Random Weight Items are estimated weights only."